פרירה, פי (1981), *פדגוגיה של מדוכאים*, ירושלים: מפרש.

פרנקשטיין, קי (1983), "אתה ולא אני (לתורת דו-השיח של מרטין בובר)", בתוך: *כנות ושוויון-הרהורים של פסיכולוג ומחנך*, תל-אביב: ספרית הפועלים, עמ' 119-133.

קוסטה, א' ומרזנו, ר' (1997), "הוראת שפת החשיבה", *חינוך החשיבה*, כסלו תשנ"ח (דצמבר 1997), מכון ברנקו וייס, ירושלים, עמ' 14-18.

קולינס, ג' ופוראס ג' (1997), *לנצח נבנו*, תל-אביב: פקר הוצאה לאור בע"מ, עמ' 48-50.

רוג'רס, קי (1977), *חופש ללמוד*, תל-אביב: ספרית פועלים.

שור, א' ופרירה, פי (1990), *פדגוגיה של שחרור*, תל-אביב: מפרש.